UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN NGÔ THỜI NHIỆM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Tân Lập, ngày 12  tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024 – 2025

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025, Trường Mầm non Ngô

Thời Nhiệm, Nha Trang thông báo đến phụ huynh học sinh công tác tuyển sinh

như sau:

1. Đối tượng, chỉ tiêu tuyển sinh

- Ưu tiên tiếp nhận trẻ 5 – 6 tuổi (sinh năm 2019)

- Độ tuổi 25-36 tháng (sinh từ tháng 1/2022 đến tháng 8/2022): tuyển 16

cháu.

- Độ tuổi 18-24 tháng (sinh từ tháng 3/2023 đến tháng 9/2022): tuyển 20

cháu.

2. Hồ sơ của trẻ gồm:

1. Đơn xin nhập học

2. Sơ yếu lý lịch

3. Giây khai sinh

4. Giấy tiêm chủng (phô tô)

3. Thời gian tuyển sinh

Thời gian thu nhận hồ sơ: Từ ngày 18/7/2024 đến ngày 31/7/2024

4. Hình thức tuyển sinh

Phụ huynh nộp hồ sơ theo hình thức sau:

Nhà trường thu nhận hồ sơ tại cơ sở 1.

- Sau thời gian tuyển sinh nhà trường công khai danh sách tuyển sinh năm

học 2024-2025 theo kế hoạch tại bảng thông báo của nhà trường.

Số điện thoại phụ huynh liên hệ trong thời gian tuyển sinh

 - Vũ Thị Lĩnh – 0936.977.727 (HT); Nguyễn Diệu Kim Sa – 0978569138

(PHT)

- Nhà trường trân trọng thông báo đến quý phụ huynh học sinh.

Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển sinh;

- Lưu: HSTS.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Lĩnh

		2024-11-28T15:13:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Lĩnh<vtlinh.mnntnhiem.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!